1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

INSILICO MEDICINE

InSilico Medicine Cayman TopCo
英矽智能

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3696）

自願公告
納入恒生綜合指數成份股

本公告由英矽智能（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，以告知
本公司股東及潛在投資者有關本集團的最新發展動態。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已獲恒生指數有限公司選擇並將被納
入恒生綜合指數之成份股，自2026年3月9日起生效。

獲納入恒生綜合指數成份股後，本公司股份預計將符合滬港通及深港通交易的納
入標準。滬港通及深港通是香港與中國內地的資本市場投資者之間的股票交易與
投資的渠道。

董事會認為，獲納入恒生綜合指數成份股反映了國際資本市場對本公司行業地
位、業務表現及價值的高度認可。此舉預期將進一步提升公司股票流動性，透過
多元化的股東結構擴大投資者基礎，並促進本公司長遠發展。

董事會感謝本公司股東及投資者持續給予的支持。

2

關於英矽智能

英矽智能是一家全球先鋒生物科技公司，致力於整合人工智能和自動化技術，加
速藥物發現並推動生命科學領域的創新，賦能人類擁有更長久、更健康的生活。
2025年12月30日，公司於香港聯合交易所主板掛牌上市，股票代碼：03696.HK。

利用自主研發的Pharma.AI平台和先進的自動化生物學實驗室，英矽智能正為纖維
化、腫瘤學、免疫學、疼痛、肥胖與代謝紊亂等尚未被滿足的疾病領域提供創新
藥物解決方案。此外，英矽智能持續將Pharma.AI應用拓展到多元化領域，如先進
材料、農業、營養產品及獸醫藥物。更多信息，請訪問網站 www.insilico.com 。

前瞻性陳述

概不保證本公告所載關於本集團業務發展之任何前瞻性聲明，或任何事宜將可達
成、將真實發生或將實現或屬完整或準確。本公司股東及╱或潛在投資者於買賣
本公司股份時務請審慎行事，不應過分依賴本公告所披露的資料。如有疑問，股
東或潛在投資者應諮詢專業顧問的意見。

承董事會命
英矽智能

董事會主席、執行董事、首席執行官及首席商務官
Aleksandrs Zavoronkovs博士

香港，2026年2月20日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事Aleksandrs Zavoronkovs博士及任峰博
士，非執行董事陳侃博士、梁傳昕博士及施瓏先生，以及獨立非執行董事王勁松
博士、Denitsa Milanova博士及Roman Kyrychynskyi先生。